

Årsredovisning
för
BKS Konsulter AB
559211-1347

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-10.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mathias Eriksson, Styrelseledamot
2025-05-12

Styrelsen för BKS Konsulter AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall ha till föremål att, direkt eller indirekt, bedriva konsultverksamhet inom föreningar och företags organisationer samt idka annan därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Förändringen i nettoomsättningen återspeglar dels att erfarna underkonsulter med breda nätverk och hög kompetens har pensionerats under verksamhetsåret, dels en planerad nedtrappning av bolagets arbetsvolym

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	2 413	5 327	4 132	7 649
Resultat efter finansiella poster	450	764	690	1 818
Soliditet (%)	75,9	61,2	48,6	46,9

Nettoomsättningens minskning förklaras under "Väsentliga händelser under räkenskapsåret" ovan.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	821 800	602 561	1 474 361
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-500 000		-500 000
Balanseras i ny räkning		602 561	-602 561	0
Årets resultat			353 001	353 001
Belopp vid årets utgång	50 000	924 361	353 001	1 327 362

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	924 361
årets vinst	353 001
	1 277 362
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	400 000
i ny räkning överföres	877 362
	1 277 362

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 412 813	5 326 674
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 412 813	5 326 674
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-38 996	-472 018
Övriga externa kostnader		-754 535	-2 532 495
Personalkostnader	2	-1 200 441	-1 590 174
Summa rörelsekostnader		-1 993 972	-4 594 687
Rörelseresultat		418 841	731 987
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		31 495	33 055
Räntekostnader och liknande resultatposter		-256	-1 393
Summa finansiella poster		31 239	31 662
Resultat efter finansiella poster		450 080	763 649
Resultat före skatt		450 080	763 649
Skatter			
Skatt på årets resultat		-97 079	-161 088
Årets resultat		353 001	602 561

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

138 668

79 197

Övriga fordringar

160 179

159 401

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

160 074

279 370

Summa kortfristiga fordringar

458 921

517 968

Kassa och bank

Kassa och bank

2 115 352

2 915 364

Summa kassa och bank

2 115 352

2 915 364

Summa omsättningstillgångar

2 574 273

3 433 333

SUMMA TILLGÅNGAR

2 574 273

3 433 333

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

924 361

821 800

Årets resultat

353 001

602 561

Summa fritt eget kapital

1 277 362

1 424 361

Summa eget kapital

1 327 362

1 474 361

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

789 000

789 000

Summa obeskattade reserver

789 000

789 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

65 628

469 419

Skatteskulder

43 599

210 362

Övriga skulder

348 683

490 190

Summa kortfristiga skulder

457 910

1 169 971

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 574 273

3 433 333

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Stockholm 2025-05-09

Mathias Eriksson
Mathias Eriksson

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-05-09

WeAudit Sweden AB

Isak Olofsson
Isak Olofsson
Auktoriserad revisor
